ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:                 /UBND-YT

V/v công tác chuẩn bị tiêm

liều bổ sung, liều nhắc lại vắc

xin phòng Covid-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6106/SYT-NVY ngày 25/12/2021 của Sở Y tế về

việc triển khai việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 liều cơ bản và nhắc lại trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa. Để chủ động trong việc triển khai tiêm liều bổ sung, liều

nhắc lại vắc xin phòng Covid-19, ngay khi có vắc xin cấp về, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

- Lập danh sách từng nhóm đối tượng theo đúng hướng dẫn tại Công văn số

6106/SYT-NVY ngày 25/12/2021 (gửi kèm công văn này).

- Tuyên truyền để nhân dân biết tác dụng của việc tiêm liều bổ sung và liều

nhắc lại vắc xin phòng Covid-19; khuyến khích đối tượng tham gia tiêm chủng

khi xã tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19.

- Thực hiện nghiêm túc việc thống kê báo cáo tổng hợp từng nhóm đối

tượng về Tổ giúp việc Ban chỉ đạo trước 16h ngày 29/12/2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm túc nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, YT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

2

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T16:55:51+0700

		2021-12-27T19:03:49+0700

		2021-12-27T19:04:05+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T19:05:32+0700